

# **TN HOLDING ApS**

Ewalds Alle 116  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2021**

---

**Torben Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TN HOLDING ApS  
Ewalds Alle 116  
6700 Esbjerg

CVR-nr:              26998476  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-61.640</b>	<b>-209.452</b>
Personaleomkostninger		-35.793	-151.775
Lønninger			-119.716
Pensioner			-29.960
Andre omkostninger til social sikring			-852
Andre personaleomkostninger			-1.247
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-97.433</b>	<b>-361.227</b>
Andre finansielle indtægter		200.270	60.008
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-195.000
Øvrige finansielle omkostninger		-92.515	-49.375
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.322</b>	<b>-545.594</b>
Skat af årets resultat		-3.646	-1.335
<b>Årets resultat</b>		<b>6.676</b>	<b>-546.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	240.000
Overført resultat		-216.924	-786.929
<b>I alt</b>		<b>6.676</b>	<b>-546.929</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		145.000	145.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		307.770	341.959
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>452.770</b>	<b>486.959</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>452.770</b>	<b>486.959</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.106.472	1.079.373
Tilgodehavende skat		68.477	68.195
Andre tilgodehavender		453.807	779.472
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.628.756</b>	<b>1.927.040</b>
Likvide beholdninger		1.094.646	960.539
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.723.402</b>	<b>2.887.579</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.176.172</b>	<b>3.374.538</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.707.354	2.924.279
Forslag til udbytte		113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.945.354</b>	<b>3.049.279</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.818	325.259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>230.818</b>	<b>325.259</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>230.818</b>	<b>325.259</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.176.172</b>	<b>3.374.538</b>